

Nr 34.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning av vissa kronoegendomar m. m.

(2:a avd.)

I en till riksdagen den 24 mars 1949 avlåten, till jordbruksutskottet hänvisad proposition, nr 174, har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen bifalla de förslag, om vilkas avlåtande till riksdagen föredragande departementschefen under punkterna 1:o—3:o hemställt.

Beträffande utredningen i dessa ärenden får utskottet hänvisa till statsrådsprotokollet.

Utskottet. Tillstyrkande bifall till Kungl. Maj:ts förevarande framställningar hemställer utskottet,

att riksdagen må medgiva,

1:o) att — sedan från kronoegendomen Vallby 2^a och 3^a med Vallby 5^a och 5^a i Danmarks socken, Uppsala län, avstyckats ett skogsmarksområde om cirka 119 hektar — återstoden av egendomen må försäljas till egendomens arrendator Sven Eriksson för en köpeskilling av 86 735 kronor samt under i huvudsak de villkor i övrigt, som domänstyrelsen föreslagit;

2:o) att med litt. Aa och Ab å en av distriktslantmätaren Bertil Borg år 1943 upprättad karta betecknade områden av kronoegendomen $\frac{3}{4}$ mantal Östby 1^a i Ödeborgs socken, Älvsborgs län, må säljas till Måns Mauritz Emanuelsson för en köpeskilling av 50 000 kronor samt på i huvudsak de villkor i övrigt, som domänstyrelsen föreslagit; samt

3:o) att av fastigheten Svansjö 1^a under kronoparken Torestorp i Torestorps socken, Älvsborgs län, med La, Lb, Lc 1 och Lc 2 betecknade lotter må säljas, lotten La till arrendatorn Sigfrid Johansson för en köpeskilling av 10 900 kronor, lotten Lb till Torestorps kommun för en köpeskilling av 51 000 kronor, lotten Lc 1 till ägaren av fastigheten Svansjö 1^a, Carl Svanhäll, för en köpeskilling av 1 600 kronor samt lotten Lc 2 till ägaren av fastigheten Mossöa 1^a, Artur Elm-

gren, för en köpeskilling av 18 000 kronor; skolande vid försäljningarna i huvudsak gälla de villkor i övrigt, som domänstyrelsen föreslagit.

Stockholm den 28 april 1949.

På jordbruksutskottets vägnar:

L. TJALLGREN.

Närvarande: se under utlåtandet nr 31.
